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Michał Mackiewicz nagrodzony przez TVP Polonia

Nagrody TVP Polonia "Za zasługi dla Polski i Polaków
poza granicami kraju", f ot. f acebook.com/tvppolonia

W Zamku Królewskim w Warszawie odbyła się
uroczystość wręczenia nagród przyznawanych przez
TVP Polonia za zasługi dla Polski i Polaków. W gronie
tegorocznych laureatów jest prezes Związku Polaków
na Litwie, poseł na Sejm Litwy Michał Mackiewicz.

TVP Polonia od 1995 roku przyznaje prestiżowe
Nagrody "Za zasługi dla Polski i Polaków poza
granicami kraju". Jej laureatami są osoby zasłużone dla
polskiej kultury, sztuki, edukacji i sportu, które w szczególny sposób przyczyniły się do rozsławienia Polski i
Polaków na całym świecie. Laureaci nagrody otrzymują statuetki z podobizną Fryderyka Chopina.

W tym roku Nagrodą "Za zasługi dla Polski i Polaków poza granicami kraju" zostali wyróżnieni:

Aleksandra Podhorecka -  działaczka polonijna, Prezes Zarządu Polskiej Macierzy Szkolnej wspierającej
polską edukację na terenie Wielkiej Brytanii,
Michał Mackiewicz -  prezes Związku Polaków na Litwie, poseł na Sejm Republiki Litewskiej,
Prof . dr hab. Jan Miodek -  polski językoznawca, dyrektor Instytutu Filologii Polskiej Uniwersytetu
Wrocławskiego, członek Komitetu Językoznawstwa Polskiej Akademii Nauk i Rady Języka Polskiego,
popularyzator wiedzy o języku polskim, także w TVP Polonia w cyklicznym programie "Słownik
Polsko@Polski",
gen. Mieczysław Bieniek -  generał Wojska Polskiego, do niedawna zastępca naczelnego dowódcy
strategicznego NATO ds. transf ormacji, dowodził wojskiem w Syrii, na Saharze Północnej, w Bośni i
Hercegowinie, Turcji, Iraku i Af ganistanie,
Czesław Lang -  kolarz torowy i szosowy, wicemistrz olimpijski, dwukrotny medalista szosowych mistrzostw
świata, wielokrotny mistrz Polski, organizator i dyrektor wyścigu Tour de Pologne.

Nagrodę Specjalną "Za Zasługi Dla Polski i Polaków Poza Granicami Kraju" otrzymał w tym roku polityk,
poseł na Sejm RP III kadencji oraz premier rządu RP, poseł do Parlamentu Europejskiego, a w latach 2009-
2012 jego przewodniczący, prof . Jerzy Buzek.

Galę wręczenia nagrody uświetnił koncert Waldemara Malickiego i Filharmonii Dowcipu pod batutą Bernarda
Chmielarza.

Relację z uroczystości wręczenia Nagrody "Za zasługi dla Polski i Polaków poza granicami kraju" będzie
można zobaczyć na antenie TVP Polonia, 2 maja, o 20.50.

Na podstawie: tvp.pl

http://www.wilnoteka.lt
http://www.wilnoteka.lt/pl/artykul/michal-mackiewicz-nagrodzony-przez-tvp-polonia

	Michał Mackiewicz nagrodzony przez TVP Polonia

